Precio contrato inicial  14.876,03 € 

Prórroga 12 meses (hasta 31 octubre 2024)  7.438,01 € 

VALOR ESTIMADO contrato 22.314,04 € 

Precio base de licitación 

El precio base de licitación del contrato del contrato, se establece en un total de 

DIECIOCHO MIL €UROS (18.000,00 €), desglosados en catorce mil ochocientos 

setenta y seis €uros con tres céntimos (14.876,03) y tres mil cientos veintitrés 

€uros con noventa y siete céntimos (3.123,97€) en concepto de IVA. Asimismo, el 

contrato podrá prorrogarse por doce meses más mediante acuerdo entre las partes, 

teniendo la referida prórroga un importe de 9.000,00 €uros IVA incluido.

[...]

de Serón, con objeto de informar puntualmente de la gestión que vienen 

desarrollando al frente de la administración local y para fomentar la promoción 

cultural, social y deportivo en el municipio, cuyo importe de licitación asciende a la 

cuantía de DIECIOCHO MIL € (18.000,00 €). Desglosados en catorce mil 

ochocientos setenta y seis €uros con tres céntimos (14.876,03 €) y tres mil ciento 

veintitrés €uros con noventa y siete céntimos (3.123,97 €) en concepto de IVA, 

afectando su ejecución a dos ejercicios económicos.  

Asimismo, se estima una posible prórroga de doce meses más, mediante 

acuerdo entre  ambas partes por importe de 9.000,00 € IVA incluido, habiéndose